全柔連発第22-0374号

2 0 2 2 年 1 1 月 2 日

都道府県柔道連盟（協会）

会長 殿

公益財団法人全日本柔道連盟

教育普及・MIND委員会

委 員 長  高 橋  進

柔道MINDプロジェクト部会

部 会 長  鎌 塚 智 樹

（ 公 印 省 略 ）

2022年度「MIND賞」表彰推薦について（依頼）

拝啓 晩秋の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本連盟の諸事業に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当連盟では柔道MINDの普及・啓発に資することを目的として「MIND賞」を創

設することになりました。

 貴連盟(協会)におきましては、別紙表彰選考規則に則り「MIND賞」に相応しい小学生

年代及び中学生年代につき、各個人１名を下記のとおりご推薦を賜りますよう、お願い申

し上げます。なお、今回は個人のみの表彰とさせていただきます。

ご多忙のところ恐縮ですが、何卒よろしくお願い申し上げます。

                                      敬具

記

１．依頼内容：「MIND賞」個人推薦（個人：小学生年代1名、中学生年代１名）

２．詳  細：表彰選考規則参照

３．回答方法： 推薦書に必要事項記載の上、問合せメールアドレスにご送信ください。

４．提出期日：2022年12月9日（金）

５．添付資料：MIND賞表彰選考規則・MIND賞推薦の手順 ・推薦書（回答用紙）

問合先：公益財団法人全日本柔道連盟

振興課普及係：小林

TEL：03-3818-4430

 Mail：promotion@judo.or.jp